
 D.R.S.  N. 257

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

        Assessorato dell’Economia
       Dipartimento Regionale Finanze e Credito
Servizio 7: Locazioni e Patrimonio Disponibile

U.O.B. S7.1 “Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell’Ordine”

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio 

e la contabilità generale dello Stato;
VISTA la l.r. 22.3.1963 n. 26, modificata ed integrata con l.r. 12.5.1975 n. 21, l.r. 

19.6.1982 n. 55 e l.r. 16/4/2003 n. 4;
VISTO l'art. 26 della l.r. 6/2/2008 n.1;
VISTA la nota n. 1714 del 28/05/2021 dell'Ufficio della Segreteria di Giunta della 

Presidenza con la quale,  a  seguito della  Delibera di  Giunta n.  229 del 
27/05/2021,  è  stato  conferito  all'Avv.  Giovanni  Bologna,  l'incarico  di 
Dirigente Generale ad interim del Dipartimento Regionale delle Finanze e 
del Credito dell'Assessorato all'Economia a decorrere  dal 1° giugno 2021;

VISTO il D.D.G. N. 584 del 02/08/2021 con il quale al Dr. Cono Antonio Catrini è 
stato  conferito  l'incarico  di  Dirigente  del  Servizio  7  “Locazioni  e 
Patrimonio Disponibile”;

PREMESSO che con atto rogato in Catania in data 27/02/1997 dal Notaio Dr. Gaetano 
Tamburino,  rep.  n.  20507  ivi  registrato  il  07/03/1997  al  n.  2189,  la 
Regione Siciliana ha venduto alla Sig.ra Andolfo Grazia nata a xxxxxxx il xx 
xxxxxxx xxxx - C.F. xxx xxx xxxxx xxxxx, l'alloggio popolare sito in Catania, 
Corso IV Novembre n. 10 (oggi via Francesco Baracca n. 2 catastalmente 
n. 10), piano 5°, riportato in Catasto  del Comune di Catania al fg. 28, p.lla 
1008  sub. 4;

ACCERTATO che,  nell'atto  succitato  è  stato  erroneamente  indicato  l'identificativo 
catastale,  foglio  28,  p.lla  1008 sub.  4  (oggi  p.lla  2488 sub.4)  anzicchè 
l'esatto  identificativo  catastale  fg.  28,  part.lla  1008 sub.  10 (oggi  p.lla 
2488 sub. 10);

PRESO ATTO che  si  è  reso  necessario  provvedere  alla  rettifica  dell'identificativo 
catastale di che trattasi;

VISTO l'atto  rogato  in  Misterbianco  (CT)  il  25  gennaio  2022  dal  Notaio  Dr. 
Raffaele Fatuzzo, rep. n. 32309 – racc. n. 12370 e registrato in Catania il  
27/01/2021  al  n.  2604  con  il  quale  si  è  proceduto  alla  rettifica  del  
predetto identificativo catastale;



RITENUTO per  le  suesposte  motivazioni  di  dover  procedere  all’approvazione  del 
sopracitato atto notarile idoneo alla rettifica come espresso dal Notaio 
Dr.  Paolo Di Simone;

                             D E C R E T A

ARTICOLO UNICO 

Per  quanto  in  premessa  specificato  è  approvato  l'atto  rogato  in 
Misterbianco (CT) il 25 gennaio 2022 dal Notaio Dr. Raffaele Fatuzzo, rep. 
n. 32309 – racc. n. 12370 e registrato a Catania il 27/01/2022 al n. 2604  
con  il  quale  si  è  proceduto  alla  rettifica  dell'identificativo  catastale 
correttamente indicato con il foglio 28 p.lla 2488 sub. 10 del Comune di  
Catania.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione 
Siciliana  ai  sensi  della  legge  regionale  n.  21  del  12/08/2014  art.  68 
comma 5 e successive modifiche ed integrazioni.

Palermo, lì  31/03/2022

  
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

              (Dr. Cono Antonio Catrini)
  “firma autografa sostituita a mezzo stampa             
      ai sensi dell'art.3 co.2 D..Lgs n.39/1993”




	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana
	D E C R E T A


